sint offensio, quia dicitur eis: *Quod non ex minimis meis fecistis, mihi fecistis.* *Obtuleruntque illi: Res autem cum audisset iratus est. In initio et homo et rex vocatus est, quia dementia ejus ibi narratur, quae ad convivium suum omnes venire volentes invitavit. Hic vero nomen hominis siletur, et rex tantum nominatur, ubi vindictas facturis dicitur: *Misit exercitus suos, perdidit homicidas illos, et civitatem illam succendit.* Ad litteram de Judaeis factum est. Nam quia occiderunt servos Dei ad se missos vel occidentibus suggererant, tunc prophetas et nunc apostolos, Joannem, Jacobum, alium Jacobum, Stephanum, et innumeros alios, missos est Dei exercitus. Et iuste Dei, quia vindictam Dei exeruit Vespasianus et Titus, et delevit homicidas, et templum quod augustius erat incendit, ac postea ab ipsis Romanis civitas destructa, et sal in eadem dispersum. *Tunc ait servis suis: Nuptiae quidem paratae sunt.* Nuptiae tunc fuissent si adjuvissent se ad illud convivium. Non fuerunt digni. Non praepraverunt se dignos. *Ite ergo ad exitus viarum. Euntes, docete omnes gentes.* In exitibus autem viarum erant gentes, quia nec legem habebant, per quam potuissent pervenire ad eum qui dixit, *Ego sum via. Et quoscunque inveneritis, vocate ad nuptias.* Ita fit quotidie, divites et pauperes, humiles et superbi, Domini et servi, publicani et meretrices, vocantur in commune, et dicitur: *Paenitentiam agite, appropinquabit enim regnum caelorum.**

Et egressi servi ejus in vias. In vias, non in via. Quae in bonam partem accipitur numero singulari, plurali voluptates, vel sectae diversae sentiuntur. *Congregaverunt bonos et malos.* Requirendum quomodo boni inventi fuerint inter gentes. Sed sciam dum bonos dici ad comparisonem malorum; tamen multi boni inventi sunt inter gentes, ut fuit Job, Jethro, Achior, et etiam inter ipsos paganos erat multa discretio, quia multi erant qui vitia detestabantur, et divitias respuebant, et Deum caeli adorabant. *Et impletae sunt nuptiae discumbentium.* Nuptiae hic sunt in praesenti Ecclesia. Et scimus quia Ecclesia mixta est de bonis et malis. In caelo soli boni, in inferno soli mali. Boni et mali in praesenti Ecclesia. *Intravit rex ut videret discumbentes, et vidit ibi hominem non vestitum veste nuptiali.* Vestis nuptialis charitas est, quia per dilectionem Deus Ecclesiam sibi sociavit. Potest quoque vestis nuptialis, vestis innocentiae quam in baptismo accipimus intelligi. Intravit et rex videre vestes, cum in die iudicii merita exquirat singulorum. Sed et quotidie cum aliquis migrat de corpore hoc, iudicium cum illo agitur. *Ut videret discumbentes.* Hoc est in sua fide cognoscentes. *Unum non vestitum.* Per istum omnes mali intelliguntur, quia sicut omnes boni de una generatione esse dicuntur, sic omnes mali unus populus appellatur, quia unus Dominus spiritualis Deus, aut diabolus, aut eris Dei, aut diaboli. *Amice, quomodo hic intrasti non habens vestem nuptialem?* Ecce et amicum vocat, et vitam ejus reprobat quasi dicat: